
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699210

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Čachovice,
Struhy (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647544 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá
Boleslav)

+popl. 6000, , Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivně pronájem
dvoupodlažního bytu o velikosti 2 + 1 o celkové ploše 60 m v obci
Struhy u Čachovic. Byt je dvoupodlažní a nachází se v rodinném
domě o dvou bytových jednotkách. V přízemí se nachází kuchyně,
koupelna se sprchovým koutem a pračkou a samostatným WC. Ve
2. poschodí se nachází pokoj, obývací pokoj a komora. Byt je
kompletně vybavený a vše v bytě zůstává.
Je zde možnost využití posezení na zahradě. 
Byt je určen maximálně pro 3 osoby bez zvířat.
Měsíční nájemné činí 10 000 Kč + 6 000 Kč poplatky při jedné
osobě. Při 2 osobách činí poplatky 6 720 Kč a při 3 osobách činí
poplatky 7 440 Kč.
Vratná kauce majiteli činí 16 000 Kč. Provize realitní kanceláře činí
16 000 Kč. 
Na začátku tedy hradíte  celkem 48 000 Kč.
Volné od 1. 5. 2024. V případě nutné potřeby možno od 15. 4.
2024.
Ubytování v tomto domě je vhodné pro někoho, kdo má rád klid a
bydlení na vesnici.
Volejte denně včetně víkendů od 09.00 - 19.00 hodin. Ev. číslo:
646930. Energetický štítek: D

CENA: (za měsíc) 10 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699210

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Čachovice, Struhy (okres Mladá Boleslav)

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 60

Realitní makléř

Andrea Kučerová
Mobil: 725 807 771
kucerova@dumrealit.cz

2 / 2


